© HESHBON®

OIAE 2|BE AISAZM

Installation/Operation & Maintenance Manual

| HL-26K
ElHEE/RME|2AY)

= HIZF2| Al FL(C3HE=)E 2L ch

AIBSIAIZ| M AFZEEME & A1 OlslSH = AR ol FMAI2.

"FHE 2Tt FAAR"2 AISKIL| QFHE K|7 |10 ZH 2| £GHE Y|l LIS0| B2 HIEA| 841
SHIEA ARSSHIAIR. 2 HEME B2 S 2loi AR o 28l HEE = USLICt.



SlAE ZABIAl] X1 HHIR HHIE U TAN
ZARILICEL PRSI HIES BO) odsln s85o=
AIBE £ UZE HIE AS T 2 A8 HYAE SXI510!
A7 iR,

UCRE HLH FS EXI MH|AZ T2 of2{ 27
HESEA Ol 2 L 35| L7 PIELICE

B HE ABAl 2 ASEEME S HIXISI0] FAAIL.

B HIF2| 71, HX|UH, AL, FEE S0 g A2 2 ARREEAN
EZ510{ FAAIL.

m QIMARRE =45 2ol 215 ARZKIA| 2 AFRE2EME HIS510{0F BiLICL

il

O 2HNM MAA H ERA2 of| 22 FAR|AN| QUSLICE
2tA 2 M| FE=T= Ho = =Ko 2

= dYM2| ofmiet RE0|2t= Ol HEZ=E T OISE &
SAELICL

SEHS: 26K130101
Copyright Heshbon Co.Ltd. PS Project 2013 Al rights reserved.



RSN oo 4
RIBO| SR --c----mmmmoosmessann s 4
ZHRURO] BIFJ(OHE) ------o--nsemonoeenne e n o 6
EET AR BHUTS 7
RIBTHE  -oooereseooseessmoneesenoneene e 7

OFFZEOl 8
HB/GT/FGIAY ----=noeeommmmorosemnenenenon e 8

REIR] -----eononneenoe oo 10
MAR BB AR 10
AX] FALAY OUT)- --- === -=-mmmemmms oo 11

MEAR 16
ABHAIZ] FON BIOISHY AR 16
RIBAISEE  ceeeeeeeeeoooe 17
ZBYABHY oo 18

B 22] oo 21
RIE RIEL PRI ----cco-oooemmmnoo oo 21
T L 26
D 2

PART LIST

HEZzZS

W= HEM= 20139 018 7|FEQUUCEL 2 QMo 58 Al & "2
AFE 0] 10| FE S-S 2I5t0] HEE = AFLICH




HZE 20 dlAE2|ZES| SHE AJNELICE

l HZo| ExtH
24010 SEYA

SEHE ATFR|

S|

o 22 |

AHES T2 J0|=E

W ASHISH OkxEEX| (Up Detector)

PE|TES MSAIZ I X X1B0| SEM
Moll ZRIElH 2|Zeo| Sxo| AiSez FA|
St

BRMEE2E X

pME|RE MOR HCiE2D XSl
HH| 2SS 5HA 4 JUELICEL

EIHE, FM[2AH0| Al o2t 242t
=g =lL|C)

-




SEEST slaze|zeo| SHS

2Kk

S 210/0]

LLLARY

\!

BZ=E2 01223 710

»E|ZE HSA| OIAFH 7|07 ANSHA
MEZ5k=2{ O1A0] 2|3 0|2t=(X] BiELICE

EI5A|-2|Z=ET} HIEIK| 24HS| 5l
2 OIU=Z3 7|0= XIS 2 offd| ELICE

W 7H2| 25 x2 2STy

»IHE| 2+ ZAME| 2ol 1F ESHHE FE
S0 FHIZYA| xFF2| &4E HE = 2
&Lk

AL

POIMEH AAE REOR B|ZE ABA|
RSO ORB77} 22 £ YU=S 47 5|
QIBLICt,

HIZF 271




HIZF2IH Zt 52(2| HES LORSAICE

2t o] Y (01S)

S|

e | SYQER) G =l B8
NO. PART NAME QTY DWG.NO. ITEM NO.
1 SEA2(1) Tset - 26K40000
2 EEdES 2set 26KI0TR 26K80110
3 el Tset 26K50_00
4 +&7Is Tset 26KR0000-00_
5 =EE1d Iset 26K95100
6 e oret 2set 26KGOOH 26K3_000
7 HE22H(©2) Tset 26K40000
8 Zsls Tset 26K10000-00_
9 21 0rf 2set 26KF00J 26K2_000




HIZF2IH

77 -

KX

i.-g'

C

HIZF 2

| A5 HE(QME22)
ME HE(SME|2 )
. StHE(ME| =)

COONIDT AN WN —~

—_

*2| 221212 JMO4 0| w2t AlRI2t Dol
O CHE 2 UALILH

I M= Specification

ey HL-26K

gHEY 4,000 Kg

Z|ty /2= 190 Kgf/crt

|45 =0| 1,924~2,032 mm

|4 =0| 124~232 mm

2| Ze AA 1,800 mm

HSAIZ Approx. 40 ~ 60 sec

StIAIZE Approx . 30 ~ 45 sec.

BE 2 HAAR | 1ph 25HP 4P 220V 60Hz / 3ph 2HP 4P 220,380V 60Hz
s About 760 kg

CIEEES

2,860(L) < 3,750(H) x 3,446(W) mm




| Danger

£ GEEE )
o= Fcj= xje of
20l Sof7}x] k)
A2

> AY EE SY0)

PIE0] ASLI.

I S1&y/ZT/Z0| Afat

Ohrred &t

Hl 7ol L= A3t
off 2kt gLt

HIZA| 91T S
HE2AA| ofsHkEd =
201 EIAI7| HfRILICE

2 32 sz
ENIESEY

|+ oi 2H M ZEL L

X7 ol Jtsd
o] A= E2 FAl
OMM$t XO=E Cim|
510 FAAIL

> AlY = SHO
2I&do| AFHCL

U=

ERYUS 2%
Bt AIEH 2/0]= At
&2 =Alsto] F
AAL (1Al
HEZEAI Scf
B A7} e 4
Bt

2| ZE 4SS 9l
ol AFFEIRIAI X}
go| M E
T SotH
Tl HAI Al 2 (&
7} ol 2ol
&Lt

AREXIS| QFHS X|7|2 R4k 251 E 2f7 |2l et LIS RILICE
HIEA] 2410 SHIEA| ARBSI0] FHAI2.

AYSIAHLE S

‘ RIAALSS RIZIR| 22UE B2 ARBKIL

= = = USHCL

<
2
3
&

P

KIAARSE RI7|R| 244 B2 ARERIZE

BYUS YA AL b(oH7 LS 2= QUELICE

g
E

KIAARES RI7|R| B294E B AEAPL
YO Lt R AmsH 7S 4= UELICE

“
Ul
3

HIFEARZ0! o
g

ol== 4

3
2l
off

+O[5HE =0| 10Xt s
EglUch

NES HO E2HCZ AR = U

B

rr

| LIRS YE{=2ILICH

% HEAE & 328 A0 &

sl ARIS YE{EEILCL

ol HIO[X|E &1 SHAIL.

SIEA SR
g d M=z
2 ARSSHIAIL.

> AlY E= S4O
2o ASLICE

= HHl= AL
E5IK| ORA|2.

(Bl HEejol
M SCgh Aot &

ME & YBLICH)

MutetZo| Fefst

XHoM= 2RES
AR2SHK| ORAAI2.

2 ZEo AHEX
Q& = HEEA| ALO|
c Hyo|3E =
O3, SMXLES
A7t BE U2ZE
o 2|=EE =%}

AZ|AAIL.

=

L)




OFME 218t | AKBKIC| QFME X7 |10 RHAMAS] £5HE Tk |25 LIRQILICY
FOI AR | HIEA| 911 SHIEA| AKBSI0] FAHAI2.
ALE ol
2lZE =90 A xj2olzl of otol 2 ZEZ MESEH et Zot S2|x| ot
HIEE o[2l2] At S Y&l 5t iE ES7L H SN
>

g2 ®MZolx| ot
MAIL.

AlZIX| ORMAIR
> X7HEOI

HIAl SHE FX|
[s[FSPNE=

Xz 2|ZE
Tt ukeE £ s

» 7]|o'lo||_|. LE.I
Al Soigt éJ’HE

UE = UASLICEH

T A=
UELICE > X7+ HOE ¢ =3
o[ s
Y
() ()
A\ ~
\ 4 < Q

\/

i 2o 57
=L} MI"S*.’E.*%
£ SHX| ORAAIL
> X7 HOI 9|

go| °""—IEP

B|ZE M5% b | HEMX, MHA 2 | 2EER Y U4NE
MRS XS3 | EEBRE UYS F | 22222 Y=
MEIZ "is) £ | 2 2ol Foys £ | JHESHK| IRIAIR.
AL, A2,
> A= SAS | b BOE Al g
g 4 AsLCh Mg 4 L)
ARE Hof|

A}%A‘ID:IA-I = XI- OI
2 Ofaff =0 MR
off FAHAIL» 2IE,
ZIAE MEX|
OH FT AlRZ
O|O{&LICE

UIHFE| FsH
210l BIx|Lt 0|2
Ho| 20f o
ni2ze = o
ESYNES

INE=S= Q7I7F 3I
K| 2= mjLt A
W7t & o) a|_
EQ| MYUS AT
510 FAAL.

(0

=7




HE

CwiEs

AR FAO| X[HE2 A
2o 2 3=l 160mm
O|&FHel 232E

7|Sotef EHX|IF
°| 232|E A=7}
25N/mt Ol 2 =|0fo}

BIEA| Aol Ml
o 3l 50| 2o
Hxig Aol Hat

2 JgE ggst 0| gk S H|LE =0i K|
O{OF LIt =5 ol OFRiLICE

T

ANE2EHRE -
10c | 50°cO|H
&5 30%~70%0]
O{OF&H|CH(-20CO]
S PN=r=oN)}

Atgke| ZERI0| QF
HM5ta K Zelok
ELict

2|zEo| X0 B
A7t YaHEIx =
£ 7{2I8 0o} 5}
o 2lZEo|na}
Zho| HzI8 1mOl
Z0{0} FLICH

~loc

—10°c

YIIEE 1YY
Z0|E Y7I=E 4
0|2 322|201y =
of AsHA nFsH
OF it

SALEE SAle] ChzlH
M= Hx|7|=E0] Hi|
AeE AAlsto{of g
CLERE dXl= 1y

Helo|EL(Ct

= E|ZEE HIEA| YAl = Oi2lE M2 7|S20ll 2lsh HX|=(0{oF 5l £50[8t FR0l2t=
AL EE= GAR| THEH 7IEZEI2| 3| Slofl ZX|=|00f2t 2|ZES| oS HE S £ 2o
7|2 HEGP ARSE 4= ASUICE 2, HX| 20f CfE 42 H7(3 Z= SAHEE SAR
H2[M2 = o|=(510] FHAIL.




HZFEX| ‘ X200 MEFS EXISPI0 $UM HHA =S &2l 2lict

l MR|EA (Lay out)

\ MRAIEA (Lay OUt)TLALA] EHOIAKSH

® ¥ = Foj2io| Azl

@ Fes ol

© PE/557|S xRl

@ HFO| 019} 9H7IS0| ool

400

1076
N
N
N
D

250

400

2726

1400

A
|_1

Post Inside 2856
Post Outside 3208

TIAE
ERERE

Standard Height 3750
N
Standard Height 3567
Max. 1890~1930
=1800

Stroke

Adjustable Height 40

Mdy. 130
f

Min.90




o

nx
>

HE 2x ‘ HZFEA YHE =M= LORSAICE

WIS M2

BLIC
7|5 +EY

STAE RASI0] IS0 H/E/H/S
MEjE SH3 CHS 2lo|E 10 $TE T
Heict,

715 1 (7} DHP)

ST YoS| VALK WIHEER 7SS
Anapl REHLICE
( 0
U7} A
O Y=L R 7S FELICH@OFHZO])
@ FY LTS MR FARdLICL
© Y7IZES @1 UYX|Z FEH SES 7Y
O F-E2WIR| QEAIZLICE (U7 I=E SR
2t WO LS5 ASLICH
@ AU 2 2V Z= ]| CH(@:35~45mm)
(Z|2~ B0ONM~100N.m O| A2 2 ZRO{FHAIL)

. )

BRUSA oA

>IISE MR7| ol FUSAE HASHY
A2.-19/17mmAL L & ALE510 A5
ZEIBILICL(Y0] M| 2tot0F BiLCH)

EAZIE of|ofil 7]
=2 2|ZEQ| MEIf = HEIY 0|22 oo
7|8 HIEA| AAISI0] FHAI(HR|2l=
FEA] Al & 2)

-

[ & mt| Oll0fh7]
2EAl F50} B ° >3mm LAX|2Z LE/5S MalC| AL

AEHOIA AAl H FHHte] Gmmax] BEJ} WK HES

v

o

— Y

5ol A2, 1~2HIRFE E23 (Fo|l2aUB)RL
20| A LIS 4SAIZI = Ul
EE HHTHAR.

~TS/EE ARi 25 AA B 2




HE 2%l ‘ SZ2A0[0{2] HX|, =F YHo|| CH510] LOESAICE

SZT2l0|0] Ex| =FYUH

SZOoI0f= T57I5H 557150 7Y
Yol F= 7158 BLICLSZ40(0{2)
ZYOR SA0 UZo| W27t /51 B

& _
T AEF =Y 5 UFLICL

mo v

A

O SZA0|0| YF2=2

@t FHE[0|AM Hoi{2 S2=210]0]

@ 72| L& 2eplo =’ & S2=2{0]0
@ SZ0|0f sHRE2=2

SZA0(0{ 2= =YY

SZ90[0|2 TS JH2| Lol oAl 248 YER
H|ciet Waspi| ZLICH

B|ZES 45/51 A7 715 Hol ATl
Bix| S 72|18 Hol 8t & LiZ0f 715
HIO|ABH0| SH= 29| 20|02 28 W5

ZILct
S| st == sty

@ =22 =0I5|= WY
TS 2|0l &S o0 MS/51 Al7|
UM B JH2IE EH 0]=30] BK
R|Hoj| F=X| =Holet 4= ASL L
(- MXEE 2|0 SZH0I0E &
WIS Z=QIL|CE)

@ 7|2 =olsh= U
YSE AN7|HM 1S/532| AHFA
7t HEl= 22[E =0l HAAL.
(- LIS 22|Lk= 7122 SZ=2f0]0]

£ &0 ddspl =luct)




HE 2x QT EH HXIYH H AHSHEIE LORFAICE

W 22T MX|/ZSUH

T5,5S5 7|S8| S HE FHE LULICLMX|A] 0[sHE F71%sH ZHf5iA| LIEL
23 elLCE

57| 2lHie} 210]01S FUZ0H XAl M| 3t = MCH2 =HSSH=X| HEEA| 2RISIHMA|
2. HFELXIA| =Z=5IA17| HIEHLICE

/?\

()

SIS s3]

—_=

® 210101 3&!-240|01= WA EOIZIE HATSHA|
OFEH|CE
@ #I0|2 EJ0|-Ax| 2t= 5 0{=22] 210 |01E ZHE5HA
2lgi|ct.
@ 571 2010{-7= 0llA] 012} of2He] A|2E S0}
) CAZBH|CE.
<

FE IS o=
@ 2}0jo] Zo|-210|0{E W5 FolZI= F71{0]l ZiLICL
@ stdH-sIZ2HIE 7=} 8t & R SMES 22l Bh|ct.

SIZ2{HIS ORHZ §7 1M 2717} UMMM FH2 17} SHEEH-ICT




HE 2%l ‘ FUAE FYEE AEEAICE

"ECEEErE

T5,53 71| 7et A2 FHE QLICLEXIA| OIGHE S7I9I5H ZHESHA| LIEHH 2
2lL|ct.

T9iTis SACE 75 E= MEIC)) RS STsts Z2E LIELKS TYE LI

2
XS7Ix|2| FH=E MX|A| O[SHE &

712/ #no= J8{ZFl 2 2lLc}.
MXlEAML MRS = -?-?-.FELIEI

HZE&X|A| FZ=5HA17] HIBILICE




HEALS ‘ HES ALS © =S ARS LOREAICE

| | 2 M XIS SEX| 2 Y=

B AI2H AAl

> A5 SIIEES 2~35] MAIRLCE

- 0|30 LMSIALL Hel= 2 UEX
EQIglLICt

W AQIRIAS

> A} M2
- 291X/ £EULL £ O PPl K

310 S| SoIgiLch
/

>/
S
1|

sh|C}.

o (<]

\! H=SE2EXA
b2ing £ BEE M
" 20| ML ZE} HalElof UK
SIER| SH0IBH I}
(MEiC) Al = e AN T2))

ar "B
ba|me ol pAle X2
+ " ol m, HISE 0| Q=X SoIE

=

bEITE U TOIT AL M

‘EI - B|ZE 28| ASRAV} e BTE,
EEZS M28Z0| WO UK =X
=A@

| a|me= oasotokHsp ARSI
Si5H U 717 1=AS Aol

FHAIL.




HEALS ‘ HIE2| AU S RIS 2 UORSAICE

l R Z AL

st

H2|E EHdlo| S ES R HISIR| 5HY
AliLct.

=
A = A=S Lot

> M, 3 3 20| 2148 2|ZE FYoz
QrE0| MAS| RUFHICE (R R}
Ql=7} EeFhct) HSBALE
Zo|| XA, HARH HIEA] Kol ISARS
TENES

| Cavtion

AFE FHSHS 24215101 012t
OIS AX|AFHOF ZLICE Xtk
SFHEO0| BHEE2 2 A KIH X7t
HO{E 20| AFLICE

2 o7

3EH=ES ZTE510

DRERS X HEO0 HSHES =8 4712 1FHO| A1
LEAIZILICE SHAO| 2HE o 7ix| ASAIZLICE

(XHnich XI5t SRl 2L
HEWO| Y= B2 E 2elsto] 17ES

IRIAIZLICE)

oli7]0f =fel

Olg} 7101 4727} H=ts| A= =R
EOlghct.




HE AE ‘ HIE2l 2t 29 AlSdE LORSAICE

0

470 W7} 71017} WBR Mej= Rk
SHAOl LAIRIQI=R| SOI5H ABHES
=2 2|ZE S YH|of| HTst AR A
SAIZLCE,

XIEgH|

0|&0| gl= AS =St = AIHYHIE
AAISHAIL.

Yo=Y 2A2F slA|HIE ESAIA
FHE|E 5] SHIAIZ] = OltS HpZ
O 3|MA|A RIS O|SAIZLICEL
FO| | - RIS ALRIO| AUS B
E|ZEE SZEAIF|X| ORAIL !

29| ASYH

W 0}27|0f BHE

HSAl

W27t S5 KIS2 2 7|07}
SZELLCE T10{7F o 2L 20|
eS| EX| 22 UL EHol &
S Y| EZUAFA FAR)

SHIAl

FH2(7t HEE7EK] 285] 5125 7101 K|
S22 ol M ELCH

L
-

[

B O[3} ALSUH
Ot ZIoIZ=F(2EH/3Eh
Ofte| Zo|7t 2E 3Ete 2 FHEEL|CE




HE AE ‘ HFS| 2t B2 ARZSYHE LOLZAICEL

> 26K O (2EA:2H/ 2EA:3TH -1Set)

@ 2choet
@ 910 mm
— ® 1389 mm

3CHofet

@ 565 mm
® 790 mm
© 1070 mm

TREERICY(HEl 20| =0|7} 3Ttz X

(@ 62 mm
® 116 mm
© 172 mm
@ @ 120




HE AE HIZE2l 2t 29 AlSdE LORSAICE

MEMO




HE 22| ‘ HEFS QUSU UG AT = AT BEYHS LOEZAICE

l HMESK|, B4, Ba|Ae

CECESETTETY

»2~3E 712 FU fARI0f FSLICE
Fa|A Fo
> I7|SLH& 2|70l = npEMe FEAE
m F25| HHELICLR2~3IHE F71)
GREASE #
29 xo|
> RER UK - 22
- &F210[0f AlE
- 5HF2}0[0 AlE
2lolof ORI 2~3MYE FUIZ2 SESR
£ HiEUCHL

===7]  po|zc S0 HBYHE H
SHIAIR. (BELH B77HEOI LK
slol5jo] FAAI2.)

HE2E

P ORIEIR| H2l0l HBMENE MUFHIAIL,
~ofet2 71 7]0f FPMEN H
~orE 7| HEAE H

~

B I EYY (SZ210/0] ==Y
b IS/ES IOl MLt SEE WEE
® PE/FS2| 0|0 ZTE WS

ZUCt (FH2(2] HISO| =X| S HER)
@ MSHES =8 LIS d453l=l2lE




HE2E|

HE 22| ‘ HES 2ASU ISP AL S S 5= UES 22| W= LORFAICE

M O} &JEf =HQIH

> S2H0IE Of2tS T HOIZS FL A
EDEET} E2QYK| QO AEHO| &
£ 25| SH=X HHHIALL.

(012X, =So= 2l0|=0fl XIFE NXIT
x| SRISHIAIR)

> OfoiLh s Of2f 0| 2t S| & Sl
SHMAIL

-EEXSECI 20%UARS B2 0jUS
FECWIWERIEESTER )

WA (T ) A

ElHIA 5 5k

ASolor e 2

O ™ E= RYURIR 0|4U B2
@"O| LAl ME|YH' 22T SIS AlZ

A o2 o

xEH

M

H|SIA! A}

@ 2[ZE of2{2| FHOH=S HHFHIAIL.

@ HAMAAL X2} ZHAM A AL(X|E
OFFAIA A2

@ BHE S22 ol H&ILICL
ohofol| SZMEY 2 B0 R
Z7K2[E 30mmS0| £3E sHHTLICE

i

Danger
@ st MelLct M2 2|ZEQH
O AIZ0| S0{7IME QHEILICE
@ sSotdUH S SXISHK| XAt
2= B[S 2lo|Z OIX|X| OAA|L.
® M2 =X|7| E7FsolCta =
CH=|H ZA| A/SE 250 FAHA2.



HE 22| HEFS QUSU UG AT = AT BEYHS LOEZAICE

£551Y HELA

O T EEZIEE SE0[CEE S
(19mm)S 223},

@ HINTILEO|@E AlEILEoR A

M| SRLICLO|u B0l BI2YS SalH

kYol 5|02 HEs| SATAUAR)

@ 7H2l7} et

O
Danger
Aol g A 3% 12l $(8lo]

oL HI4IIEH0IE =34 MH
SHFMUA2.

ol

AE 212 $o| TAIAE
@ 2FHIS] SHYE S0 SICAl B 2 &8
0I8 AgEoR Bof s AHFA

@ sZYWs =2 7||EUCL
@ A/SE ¥5l0| 2| ZEE MARLICE

A ke ot

‘
%HI% HIZAl 3AS0l HHAM 24

0] X YE|ASLICE

> AARTL 2|2 HS =4S I 7|
717} mhEEl 4= UELICE

> M A2 HoF FAZZ0AM
71717} SR REE S A/ST|IERL
A A|5to{of giLCh

HE2e|

a0} 2 3
HAZ2H0I4.000k)2 SOf2E(X| 2E 2
S0l AAIBiLICk

@ mi/ ol UHAE EX[FLICE

@ ABFZXH Y@S B E20|HE s
ZHULICLEAEER4,000kgS ST Ao
M YdSHES FEUM HE@S +Z20|HZ
ZEslo] s =EELCL

Olnf 2|ZEJ} MSE[0K|= AI-UM &FF
= MEgict)




HE 22| HES 2ASU ISP AL S S 5= UES 22| W= LORFAICE

2 watk g

22 MU hE=0 1 A 12740t
Ct MBS HHAAIL.

=

mEHp
O 2UET I Y ESTOPIE EL 2
US HiEAIZLICE HiE £, 24 EET 0]
JHE = BFLICL(1LHE)

@ 2 A1 1)2 2L I MEUHM =

i

© UELICH2. =)

@ 2|ZEE SLAI7|1 0|40 Gl=Al &l

ELct

{Q'ﬁp
o ggaw Laaas I 712 2o P38 2elsiol S
©oUHT £57 EHSuction)ElE{2| ME}E I0IBIL|Ct

opi (2%, =0| LYzHom ku’g use

@HZ Ue SHAIR)

Zna| I 2tojof 2=

1) QI™ZA=(Tensile strength) : 180Kg/mr

ﬁ

S

2) mt=hZEE (Breaking strength) : 4,600 kgs

SN




HE 22| HEFS QUSU UG AT = AT BEYHS LOEZAICE

G Y T Y

|
K

BlZE} 4S3 1) gtolof 2 AR} =it 1) 43 ol = gjojof 2 XX
uj sH2| o] Se= nn
9ix| g =
52t Al L2 2| 1. E3xx[of FH2|71 Z24ict 1. Azt 45 A2 Z= A 512 S5
e 2, stz Ho| M7 23 of% el 2, H7|d7 o o el 3 45 5l AlAl
312 Al 2EalpiM 1 ZE3ETb| 27 75 1 egREx
2 _
=2 2) etso ofof 22l @ 5cis us 5w
1) 3zgus =) 1. BH22 oluollM A2
ﬁjm'” oldas 2, 2z|= otz =Fo| s}, 2, Ye|= 2 =F(190bar)
g
3 RYURFF 3, FUR EE F 2t=A| ofofulz|
1 setsAcl Hat 1 sesA A (AS 28)
FUR 7 2 AR £R 2. 5 Re xR
3, Alzio mz g2 3. A/S 23

1, 22 wst (M7|mehA13])

ik oL #32
280 24E 1) 42 %0122 59 -Xen) 9 mat: HE 2HY 5
-2 B0 Hy|mE Al

1. 77 4 RY RUE B 1. A/S 2%
Aaget 2, o|asEr S 2, of|ofuf7| Al =2z
3, ¥AE 1t 3. HAZZ O|LHolM ALE
4, Zz|= o =X g2t 4, 22|z 43 x=F (190bar)
1) TR 22 Ay oi7h A AlZI £ R5H2 S5
dE 2, ®7|=ol 25| 2, Ho1EHA f B ol 3 5 sZAA|

1, BE{E 1. A/S2H
2, F=7t 2oy 2, oflofuh7| Al%
DE{7} EX| gd=cth ZA HE 2 72l 2
A 8 T4l HE B 3) HAS olHolM AR
ary 4) 42 Mgt 2lol=st S5 e 4, 2| etz X7 (190bay)
5, MBS 2F (| SA BT SaiF)
6. 29l 77|9] Fet 200V ol3
1) &x Befola0 B 2 ) mAl (/S 28)
NFB fE& RpCE - slol = — =
o e ) el 22 25 3) 22 5ol = DAl (37 30A 0/4))
3 Mol A 3) sol £ 42|
SES B 5 1) siEeret wio (@abua) wa) g uw o 2 4RE
A50| ot 2) et atelol 25| 2) R MBIH Y RLIE HAK &




ORGP AFSE 4 USS

2| S LORSAICE

HIE&e

2400 =T AbEN
1 Qtojof 2= 24 2 FA] AEY Hd 2
o2 E
2 | ool E 24 6 oiRdEE 3
= UER
3 | u-m 24 2 E
u2 HENE -
AE A2l TR
4 HAE A 24 2 HENE -
5 | o 24 2 HEME - 1
6 | o0& 24 2 HENE -
24 2
7| e HYNHT -
24 2
B
8 | wzxiaz 24 4 #M’Z‘EH kA k=] 2ud
9 | =8 nfs 24 4 HEEE FAZEA 1
AR XX AL R
10 alolE Aol 24 1 TH &4 EE
11 | A 2o|E A% 24 1
12 | sl 2|0 A2x| 24 1
34
13 | OfadlE AL 24 1
6712
14 | F4 HE 22l 24 1 SEatEy
15 | 7| 221 24 1 SEHatey
24
16 | HaA= 1 EAYE
17 | |ag 24 - - 114
0| EI T AEN
18 | 53 2tojof 1 Al Ay 214
24 [s[A=psi
31 202]0]4 AFBY A 270 670




2 DERIAE L HIEAIY HAA| AR
0 1940] LHSO| HZFE & YALICH,
2 ajER|AEL G ARTASAR)
201301 19 & LIt




HL-26K

HH =

2= - 2|2 3= Efel

Be | SYER) ) =l =
NO. PART NAME QTY DWG.NO. ITEM NO.
1 Cross beam (1) assy Tset - 26K40000
2 Post extension 2set 26KI01R 26K80110
3 Powerpack ass'y 1set 26K50_00
4 Main post ass'y Tset 26KR0000-00_
5 Control panel assy Tset 26K95100
6 Short arm ass'y 2set 26KGOOH 26K3_000
7 Cross beam (2) assy Tset 26K40000
8 Slave post assy Tset 26K10000-00_
9 Long arm ass’y 2set 26KF00)J 26K2_000




HL-26K HAZBT - =S EIR
P ZY(ED) ] = )
NO. PART NAME QTY DWG.NO. ITEM NO.
1 Cross beam (1) assy Tset - 26K40000
2 Post extension 2set 26KI0TR 26K80110
3 Powerpack ass'y 1set 26K50_00
4 Main post ass'y Tset 26KP0000
5 Control panel ass'y 1set 26K07000
6 Short arm ass'y 2set 26KGOOH 26K3_000
7 Cross beam (2) assy 1set 26K40000
8 Slave post assy Tset 26K10000-00_
9 Long arm ass’y 2set 26KF00)J 26K2_000




HL-26K 7371 - 2|22 EfY

2019 18 17 16

47484950 51 525354

38 3332




s | SYHER) Ene) = =] S8
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.

1 Post extension 2 26KI01- 26K80110

2 Plain washer (M10) 24 WPM 1003

3 Spring washer (M10) 24 WSM10

4 Wrench bolt (M10x15L) 24 WBM1015W

5 Main post 1 26KBROZB 26KR2100

6 Anti-vibrated rubber 4 123M55A 12300340

7 Power pack ass'y 1 26K50100

8 Plain washer (M8) 4 WPMO08

9 Spring washer (M8) 4 WSMO08

10 Hex nut (M8) 4 HNMO8

" Blind rivet (3.2x10L) 4 BRV03210
12 Name plate 1 26K02201

13 Air coupler 1 OPTION 32000148
14 Hose nipple (PT1/4-08) 1 OPTION HMCM-1/4-8
15 Locking bolt (PT1/4x11L) 1 OPTION MWBU1-4-11
16 C'sink wrench bolt (M8x15L) 2 WBDMO0815
17 Plain washer (M12) 2 WPM12

18 E-ring (E-15) 2 SN-E15

19 Wire roller 6 26KD10C 26K06165
20 DU bearing (DU2025) 6 DU2025

21 Wedge anchor bolt (M16x145L) 10 ANCW-16-145
22 Round head bolt (M4x16L) 4 RHCBMO0416
23 Control panel ass'y 1 26K95100
24 Wire rope 2 26KD11H 26K06010
25 Hex nut (M12) 10 HNM12

26 Lock cover 2 26KI13D 26K06185
27 Round head bolt (M8x10L) 4 RHCBMO0810
28 Cable locker(726) 2 OPTION(EXPORT ONLY) NEC-01-20A
29 Round head bolt (M4x20L) 1 OPTION(REMOCON ONLY) RHCBMO0420
30 Power oulet 2 OPTION(REMOCON ONLY) ES903-36

31 Cable locker(742) 1 OPTION(REMOCON ONLY) NEC-01-36A
32 Fuse Holder 1 OPTION(REMOCON ONLY) FHG-250-1P
33 PCB 1 OPTION(REMOCON ONLY) 26K07700
34 Magnet Switch 1 90000044
35 415V Down Transformer set 1 OPTION(EXPORT ONLY) 26K08800
36 - - - - -

37 - - - - -

38 ELB 1 OPTION(REMOCON ONLY) 90000120
39 Round head bolt (M4x5L) 8 RHCBMO0405
40 Spring washer (M4) 8 WSM04

41 Plain washer (M4) 8 WPMO04

42 E-ring (E-3) 2 SN-E03

43 AC solenoid 2 31X80160
44 Pin 2 42F04770
45 Solenoid connector 2 26KB36B 26K06220
46 Nylon nut (M5) 2 HNUMO5
47 Wrench bolt (M5x20L) 2 WBMO0520
48 Circlip (CS20) 2 SN-CS20

49 Spring pin (6x40L) 2 SPINO640
50 Lock connector 2 25J06220

51 Plain washer (M20) 2 WPM20

52 Lock block 2 26KI02B 26K06111
53 Lock spring 2 26KI06C 26K06140
54 Lock shaft 2 26KI09C 26K06100
55 Transformer cover 1 OPTION(EXPORT ONLY) 26KTO5F 25E76200
56 Transformer 1 OPTION(EXPORT ONLY) 26D95120
57 Transformer bracket 1 OPTION(EXPORT ONLY) 26KT14A 26K08210
58 Hex nut (M6) 2 HNMO6

59 Spring washer (M6) 2 WSMO06

60 Plain washer (M6) 2 WPMO6

61 Limit switch bracket 1 26KI19D 26C06220
62 Wrench bolt (M6x15L) 2 WBMO0615
63 Limit switch 1 26KWO05B 26K07038
64 Round head bolt (M4x12L) 2 RHCBMO0412
65 Round head bolt (M4x30L) 2 RHCBMO0430
66 Hydraulic hose ass'y 1 26K01015
67 Hydraulic hose (main post) 1 26KE12C 26K01120
68 3-way steel nipple (UNFx3) 1 26K01040
69 Hydraulic hose (power pack) 1 26KEO08I 26K01020
70 Hydraulic hose (slave post) 1 26KEO08I 26K70120




HL-26K 53718 - 22 EiY

28 27 26 25 24 23 22 21

~ wN

TRE

® ¥

678 910

|
Sy




s | EYHER) e T =E B8
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.
1 Post extension 2 26KI01- 26K80110
2 Plain washer (M10) - WPM1003
3 Spring washer (M10) - WSM10
4 Wrench bolt (M10x15L) - WBM1015W
5 Slave post 1 26KBLOQ 26K13100
6 C'sink wrench bolt (M8x15L) - WBDMO0815
7 Plain washer (M12) - WPM12
8 E-ring (E-15) - SN-E15
9 DU bearing (DU2025) - DU2025
10 Wire roller - 26KD10C 26K06165
11 Lock cover - 26KI13D 26K06195
12 Round head bolt (M8x10L) 4 TRTBMO810
13 E-ring (E-3) - SN-EO3
14 Round head bolt (M4x5L) - RHCBMO0405
15 Spring washer (M4) - WSM04
16 Plain washer (M4) - WPM04
17 AC solenoid - 31X80160
18 Pin - 42F04770
19 Solenoid connector - 26KB36B 26K06220
20 Nylon nut (M5) - HNUMO5
21 Wrench bolt (M5x20L) - WBMO0520
22 Spring pin - SPINO640
23 Lock connector - 25J118C,26KI118C 25J06220
24 Plain washer (M20) - WPM20
25 Lock block - 26KI02B 26K06111
26 Lock spring - 26KI06C 26K06140
27 Lock shaft - 26KI09C 26K06100
28 Circlip (CS20) - SN-CS20
29 Wire rope - 26KD11H 26K06010
30 Hex nut (M12) - HNM12




HL-26K ERSE=

15
2322 21 20 i/m g“

4039 3837363534




s | SYER) E=e) T =] S8
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.

1 Carriage 2 26CCOOW 26C05000

2 Carriage guide(HDPE) 8 26KC15D 26C06070

3 Carriage guide(UHMW-PE) 8 26KC15D 26C06070

4 Door safety rubber pad 2 26MI14A 26M70010

5 Plain washer (M8) 4 26MI14A WPMO8

6 Wrench bolt (M8x30L) 4 WBMO0830

7 Arm shaft 4 26KG35G 26K70111

8 Spring pin 4 SPINO650

9 Arm lock spring 4 26KG34B 26K06050
10 Small arm lock gear 4 26KG32G 26K06040

1 Arm lock spacer 4 27EG36A 27E62220
12 Spring pin 4 SPINO618

13 Arm lock gear shaft 4 26MG33B 26M06030
14 Spring pin 4 SPINO650

15 Wrench bolt(H) (M12*40L) 2 WBM1240
16 Spring washer(H) (M12) 2 WBM 1240
17 Plain washer (M12) 2 WSHM12
18 Cylinder ass'y 2 26KEOOH 26K05000
19 Locking bolt (M6+*6L) 8 MWBMO0606
20 Steel ball (1/8") 8 BALL-1/8

21 Head cover 2 26DE0SA 26D55050
22 Rod bar 2 26DE02A 26D55020
23 Rod bar 2 26DEO1A 26D55010
24 DU bearing (DU5530) 2 DU5530

25 Dust seal (63x5tx6.5H) 2 DHS55630565
26 Back up ring (65x3t) 2 ORP556503B
27 U-packing (WU+2205 2 UHS556506
28 Back up ring (G65) 2 ORP65B

29 O-ring (G65) 2 ORG65

30 Head cover packing ass'y 2 26DEOSA 26D55050
31 Locking bolt (M8+10L) 2 MWBMO0810
32 Piston 2 26DEO4A 26D55040
33 Wear ring (60* 15H*2.5t) 2 WEAR656015
34 Hydraulic hose adaptor Ass'y 2 26K06018
35 Steel nipple (PT1/4xPT1/4) 2 90000025
36 Orifice spacer 2 52FG27A 52F71205
37 Orifice spring 2 31SH09C 31571203
38 Orifice 2 26KE10E 26K06180
39 Hydraulic hose adaptor 2 26MEO7D 26M06020
40 Steel nipple (PT1/4%05U) 2 HMCM-1/4-05U




HL-26K

M=K

e | S (EI) S T =] =4
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.
1 Cross beam (1) 1 26KDOOF 26K42000
2 Wire roller shaft 2 26KDO6A 26K40010
3 Circlip (CS20) 4 SN-CS20W
4 DU bearing (DU2025) - DU2025
5 Wire roller - 26KD10C 26K06160
6 Wire roller spacer 2 26MDQ7A 26M40510
7 Wire roller ass'y - 26KD10C 26K06160
8 Round head bolt(M4x12L) 1 RHCBMO0412
9 Round head bolt(M4x30L) 1 RHCBMO0430
10 Upper limit switch 1 26KW05- 26K07038
11 E-ring(E-15) 2 26KJ02A SN-E15
12 Top safety bar bracket-2 1 26KD08G 26K40310
13 Hex. nut(M10) 4 HNM10
14 Spring washer(M10) 4 WSM10
15 Plain washer (M10) 4 WPM10
16 Hex. bolt(M10+20L) 4 HEXM1020
17 - -
18 Upper safety bar ass'y 1 26KJ00B 26K40200
19 Top safety bar bracket-1 1 26KD09C 26K40410
20 Hex head bolt (M10x25L) 8 HEXM1025
21 Hex nut (M10) 8 HNM10
22 Spring washer (M10) 8 WSM10
23 Plain washer (M10) 8 WPM10




HL-26K

Hs | S (ED) = T =] 8
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.
1 Long arm 2 26KF00- 26K23000
2 Wrench bolt (M10x15L) 4 - WBM1015W
3 Plain washer (M10) 4 - WPM10
4 Arm supporter ass'y 4 - 26K25000
5 Long slide arm 2 26KF10F 26K23000
3 _ _ N z
7 . = N N
8 Large arm lock gear 4 26KG31E 26K25040
9 Spring washer (M10) 12 - WSHM10
10 Hex head bolt(H) (M10x30L) 12 - HEXHM1030
11 Short arm (R/L) 2 26KGOOH 26K33000
12 - - - -
13 Short slide arm (R/L) 2 26KG10- 26K35000
14 C'sink wrench bolt (M8x20L) 4 - RHCDBMO0820
15 Arm support rubber 4 - 25J25030
16 Arm supporter 4 26KK00- 26K25010
17 Circlip (CS25) 4 - SN-CS25
18 Rec. arm pad nut 2 4 26KK23A 26K25240
19 Arm 2nd supporter 4 27EKO3A 26K25020
19-1 Adj. bolt adaptor 4 26KK11B 26D80110
20 3rd slide arm 2 26KG20! 26K36100
21 Height bolt 2nd-1 4 Option 26KK12A 26D80120
22 Height bolt 2nd-2 4 Option 26DK13C 26D80130




HL-26K

Hs | SYER) e T T B
NO. PART NAME QTY NOTE DWG.NO. ITEM NO.

1 Motor(3PH*220/380V+50/60Hz*3HP) 1 26KV00- M3380562.0

2 Stud bolt (M8*40L) 4 OPTION(3kw ONLY) 26KV00- MWBMO0840

3 Wrench bolt (M6x20L) 4 OPTION(3kw ONLY) 26KV00- WBMO0840

4 Motor flange 1 OPTION(3kw ONLY) 26KV00- BELHS-1

5 Spring washer (M8) 4 OPTION(3kw ONLY) 26KV00- \WSMO08

6 Hex nut (M8) 4 OPTION(3kw ONLY) 26KV00- HNMO8

7 Wrench bolt (M6x15L) 4 26KV00- WBMO0615

8 Power pack bracket 1 26KV00- 33J80030

9 Spring washer (M10) 4 26KV00- WSM10

10 Wrench bolt (M10%20L) 4 26KV00- WBM1020W
11 Block ass'y 1 26KV00- PA811

12 Qil control valve (8Lit/min) 1 26KV00- V38951900H
13 Check valve 1 26KV00- /389226000
14 Cartridge valve 1 26KV00- 32X45100
15 Solenoid socket 1 26KV00- C1664010S52-1
16 Relief valve 1 26KV00- VV388904A23
17 Solenoid coil (AC220Vx50/60Hz) 1 26KV00- C1664010S52
18 Hex cap (M8) 1 26KV00- R3897PB0O01
19 Locking bolt (PT3/8) 1 26KV00- OC-PF3/8

20 Deep stick-long 1 26KV00- C165709000
21 QOil tank (13Litter) 1 26KV00- 32000180
22 Motor coupling 1 26KV00- K226010000
23 Pump coupling 1 26KV00- K236801000
24 Central block 1 26KV00- P4811

25 Copper washer 1 26KV00- WD13201
26 Locking bolt (PT1/4) 1 26KV00- MWBUPF1-4
27 Steel nipple (PT1/4*PF1/4) 1 26KV00- HMCM-1/4-05UW
28 Pump (4.8cc/REV) 1 26KV00- C1640140RZ
29 Drain pipe 1 26KV00- HS-201S

30 Filter pipe 1 26KV00- HS-201D

31 Strainer 1 26KV00- PP00001

32 Central block ass'y 1 26KV00- K383018776




HL-26K Hydraulic Circuil

MAIN LIET CYLINDERS
(860x1800ST.x2EA)

CONTROL ELECTRIC
AC220Vx50Hz/60Hz

(EMERGENCY COCK)
PORT TYPE;

Py
1/4°BSPT(JS B0203) %

RELIEF VALVE
(190bar SETTING)

A.C MOTOR

ars ) ( 8Lit/min
2HP/2.5HPx 1 750RPU 7 FLOW CONTROL
(220V/380Vx30x50,/60Hz T
or 220Vx18x50/60Hz)
GLAR PUMP
(4.8cc/rev.)

HYDRAULIC RESERVOIR (11LIT-ROUND TYPE)



Electric Circuil

HL-26K

| R

T

1

:

RN
e S
AOZZV
Z X001 l& &
ALZVS
| 0z9
| & 19
L0 80d
2019 NOOIN
QION310S A n
e OIH 1
I& ANZTN
HIMNOd
@ M = = m 3 X 13 3—
> S
5 w 4 w g @ 838

)

M/S
LINN doL

VA
1IN AYEYD

1-01S

3-400

=
iR
M/S QILENOY dn

OMd VLI

ZH09/05
| A00P~A08E/0CZ ISWHS
i (dHE)MG'L
| = =
|
| f
| f
| |
W | I A n
| v8~G
| 400
f
I NV
NWOU 31V1d NV~ 1 | |
dn 3V1d NVW—— | )\ S L
e e
|
T
Kouab. 7 6
TFﬁ\m EN“;E i CXDSE' |
S z\vm
i A R N
o |
I
f
f
f
f
f
f

—————— —

L 1L

Fi

N €1 21 17T 3d

JIMG X
N00%~N085 X Hds

 aeeses |

ZH09/0G

[ AOZZ 3SVHd
I (dHSZ)MNE' |
/1
/1
/1 A ;
i TE

~6
| | 900

7
7
7
7
7
f
7
7
W
7
Hom(— ( |
7
7
f
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7 7 &1 17 3d
JHME X

L s0zz x ey

N02C X Hdl



3T 9

B\ 154

=98 BIEN
7 o o | SERIAL NO, EEREESRENIE

ETreE Ty wEEgIIe SHaUD,

AHIAOH THOLOL:
o M3 s|lA=olME ESE L8| 28T Y (MY ZH R 1A| X2000-215)of| w2t of2fet
20| H|Zoll chEt 2ES HAIGH L
® MH|A QA S A2(F) = XIFE HAL0|AM AMH|AS Lo
Al

o HA0{E Y HEEEE QT LRREH 7 0|0, ZjsiEa2 SEARLE 142 o|hof siZstod =RIHCE

FEMHIA

. Hahle
2| A} o) 7

SAESIIZIoIY e

T 102 o|ufof L3t +2IE eE

T K olofl Z238 2|2 2 o Pase| £ MEug

P HMETUA 2S5 U MBLAS LME oy
AZAEHOfIA

S SIXZ 337t DF LMA|

T2t |SY SHRIZ 43 DF LAl

DELMA|

ME CIE shxI2 53/ 1T Al

2H|R}7} 2] OJ2/E HES AlRIRI7 B8 2

-

il FoY 27ka2tst Zoho|
SELS|7} 0| 218 $ES Heshn x| ot 10%E JHatstof 813
et 2ohsE A

S2/8 S22 2oL 12 2o A Tl znE B
- Subel 39 B5E
Sap) Eolse 29 E iz 5 dEn

2|xje] T2,

Fat ks g2

Fase|

SYMHIA
20| i Z MH|AE 285U 23 B E|D2 YEA| AIBMEME 2o] FUAL,

[ 217 M=, =, AlMY S2 HEDZo| ofguct, [2] AHIXF 2AlZ DOl AL
(G2t 27ks3 22 UE JIE0 E8 o 2ulxje] 313 $E0| 9 BRE S22 1T U
. “RI|ZRE SeI Al2slol 1H0| BE 22
o MBEE & Eaoix] Bn clEtel ZH - gﬂ‘; oIS Al ‘é‘fliE.EJ Sofl ofst T, A S
o B0}EOIA] 4451 Ax1aH 0] HAAIA B E be N
o MBSl 0l ol S PIet #x| 2 U - H22(%) aful ~3{=teis] D1} 8L il Abt
© TAA| DARTPE M|5H & RYME|A| Ol Alzto| £:2|50f T LAIA|
27} 7 D502 REAE 22

ool g

o ZHR|SA(EI, 2, -8 S)of ofgt 1 Al
o2y HEo| 30| ChZ S

(BHE{2 H&E 2 2to0f % 222,12 ZE WS

© HESHBON®

0| BEAE S0 M2t AR50 ChAl BYE|X| o0z ALZHY Mt 8 & B FAl2.

SASIASIAS IS IS A A A IAS A TS
AR AR AN AR AR AR A AR A AR A AR,




© [B)] &)

=At
404-170 QIH AN M7 AME 673-52
HEX3S}

TEL : 1577-3520 FAX : 032-585-3535

QIE{ull ZH|0|X]
http://www heshbon.com E-mail : heshbon@heshbon com

22 gy

B AE 02X HE HEMSHHS
1577-3560
HE LY, 0 Y, A E Y5| dHFAIH
074 0f2122| 012{FS HN|Lt =S MESI
AlZ MHIAE HS5HIEH T




